

Milanówek, 24. 04. 2008 r

Elżbieta Rosińska  
ul. Partyzantów 5  
05 – 822 Milanówek

RADA MIASTA MILANÓWKA

Wpłynęło

Data 24.04.08 L.dz. [signature]

RADA MIASTA MILANÓWKA

Wpłynęło

Data 24.04.08 L.dz. 1206/VI/08/EF



Rada Miasta Milanówka

Radny Karol Wójcik

Milanówek

### Wniosek o złożenie interpelacji na Sesji w dniu 24 kwietnia 2008 roku

Proszę o wystąpienie z interpelacją w sprawach dotyczących:

1. drogi publicznej, dojazdowej oznaczonej symbolem KD – 3 powstałej w wyniku realizacji Miejsowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego „Zachód – 2” pomiędzy ulicą Partyzantów i drogą prywatną (byłą Świerkową), otóż osoby chcące przejść się tą nową ulicą celem spaceru są przez właścicieli tego terenu obrzucani obelgami, zastraszeni i informowani że ta droga jest prywatna, jedynie jej kawałek tj. (oddany kawałek placu pod nową ulicę przez p. Dławichowskiego) jest drogą gminną. Proszę o wyjaśnienie tej sprawy. Sytuacja staje się groźna.
2. Dotyczy: Ogródków Działkowych Rodzinnych, które znajdują się przy ulicy Partyzantów, a konkretnie worków ze śmieciami pochodzących z tych działek, które leżą przy ulicy po kilka miesięcy, tygodni dopóki ktoś z mieszkańców nie zadzwoni do Ochrony Środowiska z prośbą o uprzątnięcie ich. Ten problem był zgłaszany w ub. roku, powtarza się nadal. Jak długo ta sytuacja ma się powtarzać?
3. Dotyczy: utwardzenia 200 mb. ulicy Partyzantów. Pan St. Borkowski odpowiadając na pismo z dnia 6, 02. 2008 r. poinformował mieszkańców o wykonaniu od nowo – wytyczonej drogi w kierunku zachodnim na najgorszym jej odcinku utwardzenia nawierzchni jezdni tłuczniem betonowym .  
Rezultat tego przedsięwzięcia, to przebita opona w samochodzie osobowym, gdyż w gruzie znajdowały się druty metalowe, drobny tłuczeń został rozjechany na boki, a w koleinach wystaje gruby gruz, który uniemożliwia jazdę na rowerze, wózkem dziecięcym, kierowcy jadący samochodami żeby szybko pokonać ten odcinek drogi przekraczają dozwoloną prędkość (40 km/h). Mieszkańcy chcieli poprawić swoją sytuację komunikacyjną, a w rezultacie są narażeni na kurz, hałas i niedogodności w poruszaniu się pieszo. Czy rzeczywiście służby techniczne Urzędu Miejskiego kontrolują nawierzchnię ulic?. Czy tak ma wyglądać wykonanie utwardzenia nawierzchni jezdni?.
4. Dotyczy: równania jezdni piaszczystej. Zatrudniona ekipa wykonuje tę czynność w sposób bezmyślny, podcina „spychaczem” korzenie drzew, uszkadza beton zabezpieczający żeliwną pokrywą od zasowy do wody miejskiej, grabi na pobocze – pas zielony korzenie traw, gruz, rozciąga tłuczeń który był użyty w ub. latach do zasypiania dołów w ulicy Partyzantów. Czy „spece” myślą co robią?. Czy służby techniczne U M sprawdzają, bądź nadzorują wykonanie?
5. Czy mieszkańcy Milanówka muszą oglądać worki, reklamówki ze śmieciami porzucone w tzw. „Lasku Pandra” jest to teren prywatny, ale teren zielony las – strefa ochronna.

Z poważaniem

*E. Rosińska*